(O pulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

E
Ho

M

LEI Nº2 2.796 DE 07 DE ABRIL DE 1992

ea oa
LVispõe sobre a criação €

transformação de cargos

o O DR. CLBINFERRARL, Prefeito do

rante dpio de Indaiatuba, usando das atribuições due lhe

são conferidas por lei,

FAZ SBBER que a Câmara dunicipal

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Vo APL a 40 - Ficam criados Odu Cut fes)

po cargos de carreira de Beendente de Enfermagem, de

provimento etetivo, Com padrão de veteimento

o correspondente à Referência 09 da Tabela doque integra a

'

Lei pyro de d0 de desembro de APYI.

1

Art. DO -Qcargo em comissão de

Coordenador Deral de Unidades de Saúde, imbolo Cred,

Cica transformado em cargo de carreira, de provimento

e telivo, com padrão de vencimento correspondente

: peterência Iê da Tabela LLada lei Dri o de BO de

degembro de iFPi.

Parágrafo único - Para o exercício

to cargo de Coordenador Geral de Unidades de Salde sera

em Ciências Jurídicas & q

€ exidido O curso superior

Sociais Qu em pdministração

fr ta 30 - QU cargo de carreira de:

Letrisgta, de provimento efetivo, passa a ter por padrão

de vencimento q Refer ência 24 da Tabela L que integra a

Lei P.77óo de 39 de dezembro de 1P9Ã a

P
o

-

b : prt. 44 - Esta lei entrará emo vigor

na data de gua publicação.

parto. SO - Revogamese as disposições

em contrários

Preteitupra Municipal de Inda ijatuba,

o aos 07 de abril de 1992,

4 FERRARI DR. CLA
[MUNICIPAL PREFEIT